
Id: RZEEH­LDOJS­MADRL­IUDMN­CGFNH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/169/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonych w Więcborku 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  9 litera  „a”  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2001r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.1) )  art.  13  ust.  1,  art.  28  ust.  1 i  art.  40  ust.  1 ustawy  z dnia  21  sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych: 

1) oznaczonej  numerem geodezyjnym 514/18  położonej w Więcborku  obręb Więcbork  1 o  powierzchni  0.0727 
ha; 

2) oznaczonej numerem geodezyjnym 266 położonej w Więcborku obręb Więcbork 1 o powierzchni 0.0700 ha; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: RZEEH­LDOJS­MADRL­IUDMN­CGFNH. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomości  stanowiące  własność  jednostek  samorządu  terytorialnego  mogą  być  przedmiotem  sprzedaży, 
zamiany,  zrzeczenia  się,  oddania  w użytkowanie  wieczyste,  najmu  lub  dzierżawy.  Sprzedaż  nieruchomości 
niezabudowanych oznaczonych numerami geodezyjnymi 514/18  i 266 położonych w Więcborku obręb Więcbork 
1 nastąpi  w drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego.  Zgodnie  z obowiązującym  miejscowym  planem 
zagospodarowania  przestrzennego  terenu  położonego między  ulicami Gdańską  i I Armii Wojska  Polskiego  oraz 
północną  granicą  miasta Więcbork  zatwierdzonym  uchwałą  nr  IX/74/2007  Rady Miejskiej  w Więcborku  z dnia 
28.06.2007r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj.­Pom.  z 2007r., Nr 113, poz.  1704) powyższe działki  położone  są w obszarach 
oznaczonych symbolami 15 MN,U i 22 MN,U– tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną 
z możliwością usług nieuciążliwych. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 , Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 1307, Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 
673, Nr 129, poz. 732, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337. 


